
お弁当の

菜根譚菜根譚

ヶ

ヶ

ヶ

会社名

住所 TEL

お名前

ヶ

ヶ

食品表示情報は
こちら

kcal331
kcal317ご飯：ヶ

ヶ

ヶ

kcal426
kcal320ご飯：

kcal437
kcal320ご飯：

ヶ

kcal374
kcal317ご飯：

kcal320
kcal363

ご飯：ヶ

麦ごはん麦ごはん

鶏のあごだし唐揚げ鶏のあごだし唐揚げ

牛肉ときのこの炭焼き風炒め牛肉ときのこの炭焼き風炒め
チーズinメンチカツチーズinメンチカツ＆＆

台湾
焼きそば
台湾

焼きそばルーローハンルーローハン
お肉を
ごはんにのせて！

4/34/3
(木)(木)

ヶ

4/44/4
(金)(金)

ミートボール！ミートボール！
たまごあん～たまごあん～ふわとろふわとろ

鶏肉のスタミナ唐揚げ鶏肉のスタミナ唐揚げ

豚肉のおろしラー油豚肉のおろしラー油 ＆＆
厚切りハムカツ厚切りハムカツ

鯛と筍の
炊き込みご飯
鯛と筍の
炊き込みご飯

牛サイコロステーキ牛サイコロステーキ
駿河湾産駿河湾産桜海老クリームコロッケ桜海老クリームコロッケ

菜の花チャプチェ菜の花チャプチェ4/114/11
ヶ

グリルチキン（バジル・ペッパー）グリルチキン（バジル・ペッパー）

長崎

＆茄子とひき肉のトマト煮＆茄子とひき肉のトマト煮

kcal320
kcal476

ご飯：

福岡 熊本 福岡
食材の予定
産地

kcal373
kcal320ご飯：

kcal301
kcal320ご飯：

kcal362
kcal320ご飯： ＆３種のチーズフライ＆３種のチーズフライ

タラと根菜の甘辛ごま揚げタラと根菜の甘辛ごま揚げ

kcal292
kcal336ご飯：

kcal400
kcal320ご飯：

豚肉と春雨の中華炒め豚肉と春雨の中華炒め

ハンバーグハンバーグ 白身フライ白身フライ＆＆
ジャポネソースジャポネソース

＆＆ 豆乳がんもの和風あん豆乳がんもの和風あん

ダージーパイダージーパイ
唐揚げ唐揚げ角煮丼角煮丼kcal503

kcal320ご飯：

(月)(月)

(火)(火)
4/14/1

4/104/10
(木)(木)

3/33/311

4/94/9
(水)(水)

4/84/8
(火)(火)

4/74/7
(月)(月)

4/54/5
(土)(土)

4/124/12
(土)(土)

4/24/2
(水)(水)

大阪の郷土料理！
串なしカツ（ヒレカツ＆海老フライ）

（大根・三角揚げ）

二度漬け禁止ソース

キャベツ焼き 食い倒れソースおでん
お好み焼きソース＋マヨネーズ

お弁当では二度漬けOK食べやすくしたで～

kcal254
kcal324ご飯：

懐かしい味懐かしい味

香味だれ

＆プルコギ＆プルコギ
天ぷら(鶏＆野菜のかき揚げ）天ぷら(鶏＆野菜のかき揚げ）

焼売焼売

韓国風
わかめごはん

韓国風
わかめごはん

ごま油香る！ごま油香る！

＆＆ ジャンボジャンボ

白麻婆豆腐白麻婆豆腐

とんかつとんかつ ～～

(金)(金)

新年度お祝い膳新年度お祝い膳

kcal392
kcal301ご飯：

大阪グルメ!!

かやくごはんかやくごはん

●仕入れの都合によりメニュー表と実際のメニューが異なる場合がございます。
●直射日光・高温・湿気の多い場所は避け、風通りの良い所で保管して下さい。
●お弁当は品質を保つため13：30までに必ずお召し上がり下さい。
●回収容器の水洗いにご協力下さい。
●アレルギー特定原材料8品目を使用した工場で製造しています。

http://www.saikontan.com
当日電話注文はお早めにお願いし
ます。お断りの可能性があります。
また、当日は電話が込み合いますの
で、前日のご予約をお勧めします。

担当

エリアによって異なります エリアによって異なります


